
  

Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. szeptember 19. 

napján 14
00

 órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében 

kezdődő, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Horeczki László  képviselő  

 Erdős Sándor János képviselő  

  Lóki József  Tibor  képviselő 

 Pintér Gergő  képviselő 

 Rózsa János  képviselő 

 

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Tompos Csilla  titkársági ügyintéző 

  Lábodi Diána   SZASZK Intézményvezető 

 

Bejelentéssel távol maradt:  

  Benke József   alpolgármester 

 Horváth Ferencné  külsős alpolgármester 

 Tálos Zoltán   külsős alpolgármester 

  

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagjából 6 fő megjelent, az ülés határozatképes, az ülést 

megnyitja.  

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet  tárgyalja. 

 

 

Napirend:  

1. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

2.  Kadarkút Város Önkormányzatának 2017. I. félévi költségvetési 

gazdálkodásáról szóló beszámoló tárgyalása  

Előadó: Karsai József polgármester 

 

3. Kadarkút Város Önkormányzata 2017. évi költségvetéséről szóló 

1/2017.(II.13.) ökr. módosításáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

4. A Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2017. I. félévi 

gazdálkodásáról szóló beszámoló tárgyalása 

Előadó: Karsai József polgármester 
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5.  A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ működéséről szóló 

beszámoló tárgyalása 

Előadó: Lábodi Diána SZASZK intézményvezető 

 

6. Kadarkút város ivóvíz viziközmű Gördülő Fejlesztési Tervének 

elfogadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

7.  Kadarkút város szennyvíz viziközmű Gördülő Fejlesztési Tervének 

elfogadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

8. Csatlakozás a BURSA Hungarica  Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíj pályázat 2018. évi fordulójához, pályázatok kiírása  

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

9. Egyebek 

 

 

 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

143/2017.(IX.19.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

 

1. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás? 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, aki elfogadja a lejárt határidejű képviselő-testületi 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 
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Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 144/2017.(IX.19.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

2017. március 28., április 27., május 9., június 22., július 

4., július 27., július 31., augusztus 24. napján tartott, 

nyilvános ülésein hozott képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

2. Kadarkút Város Önkormányzatának 2017. I. félévi költségvetési gazdálkodásáról 

szóló beszámoló tárgyalása   

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 
A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta a beszámolót. Felkérem a bizottság elnökét 

mondja el a bizottság  véleményét a beszámolóval kapcsolatban. 

 

Erdős Sándor János képviselő, a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta a beszámolót, és a képviselő-testületnek az 

előterjesztés szerinti tartalommal elfogadásra javasolja. 

 

Karsai József polgármester 

A bevételek és a kiadások a tervezett szintnek megfelelően alakultak. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület Kadarkút Város Önkormányzata 2017. I. félévi 

költségvetési gazdálkodásáról szóló beszámolót fogadja el az előterjesztés szerinti 

tartalommal.  Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 145/2017.(IX.19.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 

önkormányzat 2017. I. félévi gazdálkodásáról szóló 
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beszámolót, szakmailag alátámasztott mellékleteivel az 

előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a 

költségvetés végrehajtása során a gazdaságosság és az 

ésszerűség szem előtt tartásával gondoskodjon az 

önkormányzat működőképességének további 

biztosításáról. 

  Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: azonnal, illetve folyamatos 

 

 

3. Kadarkút Város Önkormányzata 2017. évi költségvetéséről szóló 1/2017.(II.13.) ökr. 

módosításáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta az előterjesztést. Felkérem a bizottság elnökét 

mondja el a bizottság  véleményét az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Erdős Sándor János képviselő, a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta az előterjesztést, és a képviselő-testületnek a 

rendelet-tervezetet az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadásra javasolja. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

A Képviselő-testület részéről hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület 

az előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg rendeletét Kadarkút Város  

Önkormányzata  2017. évi költségvetéséről szóló 1/2017.(II.13.) önkormányzati rendelete 

módosításáról.  

 

Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

rendeletet alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2017.(IX.20.) önkormányzati rendelete 

 

     Kadarkút Város Önkormányzata 2017. évi költségvetéséről szóló 1/2017. 

(II.13.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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4. A Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2017. I. félévi gazdálkodásáról szóló 

beszámoló tárgyalása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 
A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta a beszámolót. Felkérem a bizottság elnökét 

mondja el a bizottság véleményét a beszámolóval kapcsolatban. 

 

Erdős Sándor János képviselő, a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

A pénzügyi és gazdasági bizottság tárgyalta a beszámolót, és a képviselő-testületnek 

elfogadásra javasolja. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület a Közös Önkormányzati Hivatal 2017. I. félévi 

gazdálkodásáról szóló beszámolót fogadja el az előterjesztés szerinti tartalommal.  Aki a 

javaslattal egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 146/2017.(IX.19.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, 

a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2017. I. 

féléves gazdálkodásáról szóló beszámolót az előterjesztés 

szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: azonnal 

 

 

 

5. A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ működéséről szóló beszámoló 

tárgyalása 

Előadó: Lábodi Diána SZASZK intézményvezető 

 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 

Intézményvezető asszony kívánja-e szóban kiegészíteni a beszámolót? 

 

Lábodi Diána SZASZK Intézményvezető 

Köszöntöm a képviselő-testület tagjait. Nem szeretném szóban kiegészíteni a beszámolót. 
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Karsai József polgármester 

A Humánügyi Bizottság tárgyalta a beszámolót. felkérem a Humánügyi Bizottság elnökét, 

mondja el a bizottság véleményét a beszámolóval kapcsolatban. 

 

Lóki József Tibor képviselő a Humánügyi Bizottság elnöke 

Tisztelettel köszöntök mindenkit. A Humánügyi Bizottság tárgyalta a  Kadarkúti Szociális 

Alapszolgáltatási Központ 2016. évi működéséről szóló beszámolót és a képviselő-

testületnek elfogadásra ajánlja. Megköszönöm a Szociális Alapszolgáltatási Központ 

dolgozóinak a munkáját. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ 2016. 

évi működéséről szóló beszámolót fogadja el az előterjesztés szerinti tartalommal.  Aki a 

javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 147/2017.(IX.19.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ 2016. évi 

működéséről szóló beszámolót az előterjesztés szerinti 

tartalommal elfogadja. 

  Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: azonnal 

 

 

6. Kadarkút város ivóvíz viziközmű Gördülő Fejlesztési Tervének elfogadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A DRV Zrt., mint vízi-közmű szolgáltató elkészítette és megküldte a víziközmű 

szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. §-ában előírt kötelezettség teljesítése 

céljából Kadarkút Város Önkormányzata ivóvíz viziközmű 15 éves Gördülő Fejlesztési 

Tervének tervezetét.  

 

A „DRV_V_317 kódszámú ivóvíz víziközmű-rendszerre vonatkozó 2018-2032. gördülő 

fejlesztési terv” elnevezésű tervezet az előterjesztés mellékletét képezi.  

 

Az elfogadott gördülő fejlesztési tervet 2016. szeptember 30-ig szükséges a szolgáltatás 

törvényességi felügyeletét ellátó Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz  

megküldeni. 
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Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület az ivóvíz viziközmű gördülő fejlesztési tervet az 

előterjesztés szerinti tartalommal fogadja el. Aki a javaslattal egyetért, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 148/2017.(IX.19.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, 

mint a 11-26453-1-001-00-07 MEKH kóddal rendelkező, 

DRV_V_317 kódszámú, Kadarkúti vízmű megnevezésű 

víziközmű Ellátásért Felelőse a víziközmű-szolgáltatásról 

szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a Dunántúli 

Regionális Vízmű Zrt. (a továbbiakban: DRV Zrt) által a 

2018-2032. időszakra elkészített Gördülő Fejlesztési 

Tervet elfogadja, és a Gördülő Fejlesztési Tervben 

meghatározott, 2018. évre vonatkozó munkálatokat a 

DRV Zrt-től megrendeli. 

  

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: azonnal 

 

 

 

7. Kadarkút város szennyvíz viziközmű Gördülő Fejlesztési Tervének elfogadása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Hasonlóan az ivóvíznél elhangzottak alapján a szennyvíz Gördülő Fejlesztési Tervet is el 

kell fogadnia a képviselő-testületnek. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a  szennyvíz viziközmű Gördülő Fejlesztési Tervet az előterjesztés szerinti 

tartalommal fogadja el.  

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 149/2017.(IX.19.) önkormányzati 

határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-

testülete, mint a 21-26453-1-001-01-06 MEKH kóddal 

rendelkező, DRV_S_310 kódszámú, Kadarkút 

szennyvízelvezető és tisztító rendszer megnevezésű 

víziközmű Ellátásért Felelőse a víziközmű-szolgáltatásról 

szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a Dunántúli 

Regionális Vízmű Zrt. (a továbbiakban: DRV Zrt) által a 

2018-2032. időszakra elkészített Gördülő Fejlesztési 

Tervet elfogadja, és a Gördülő Fejlesztési Tervben 

meghatározott, 2018. évre vonatkozó munkálatokat a 

DRV Zrt-től megrendeli. 

 

Felelős: Karsai József polgármester  

Határidő: azonnal 

 

 

 

8. Csatlakozás a BURSA Hungarica  Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázat 

2018. évi fordulójához, pályázatok kiírása  

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

Az Emberi Erőforrások Minisztériuma megbízásából az Emberi Erőforrás 

Támogatáskezelő 2017. augusztus 31-én nyílt pályázat keretében meghirdetette a Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2018. évi pályázati fordulóját, 

melynek célja a hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok felsőoktatási 

tanulmányainak támogatása. Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

2017. évi pályázati fordulóhoz is csatlakozott, melynek során 8 fő kadarkúti állandó 

lakcímmel rendelkező tanulót támogatott 4000 Ft/hó/fő összeggel. Amennyiben a 

Képviselő-testület a 2018. évi pályázati fordulóhoz csatlakozni kíván, az erről szóló 

nyilatkozatot 2017. október 2. napjáig meg kell küldeni a támogatáskezelő részére. 
 

Karsai József polgármester 

A Humánügyi Bizottság tárgyalta a pályázatot, felkérem a bizottság elnökét, mondja el a 

Humánügyi Bizottság véleményét a pályázattal kapcsolatban.  

 

Lóki József Tibor Humánügyi Bizottság elnöke 

A Humánügyi bizottság a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a BURSA Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2018. évi fordulójához való csatlakozást. 

  

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület csatlakozzon a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2018. évi pályázati fordulójához és hozza meg a határozatát az 
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előterjesztés szerinti tartalommal.  Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 150/2017.(IX.19.) önkormányzati 

határozata 

 
Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő- testülete csatlakozik a 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2018. 

évi pályázati fordulójához. A képviselő-testület felhatalmazza a 

polgármestert, hogy a csatlakozási nyilatkozatot aláírja. 

 

Az önkormányzat a támogatás igénylése érdekében pályázati felhívást 

tesz közzé. 

 

Az önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a 

felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa 

Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2018. évi 

pályázati fordulójának Általános Szerződési Feltételeit elfogadja, és 

kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és a 

települési önkormányzat által nyújtott támogatás összegének továbbítása 

során maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak 

megfelelően jár el. 

 

Az Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2018. évi fordulója 

keretében a beérkezett pályázatok és a pályázatokról hozott döntés a 

https://bursa.emet.hu/onk/tonkbelep.aspx  internet címen elérhető EPER-

Bursa rendszerben rögzíti. 

 

Az Önkormányzat nyilatkozik arról, hogy az EPER-Bursa rendszer által 

meghatározott és a pályázóktól bekért, a szociális körülmények 

igazolására fontosnak tartott nyilatkozatok és mellékletek nem állnak 

ellentétben a pályázati kiírás feltételeivel. 

 

Felelős : Karsai József polgármester 

Határidő: pályázati kiírás szerint 

 

9. Egyebek 

 

A)  Helyi esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A hátrányos helyzetű társadalmi csoportok életkörülményeinek javítását szolgáló helyi 

esélyegyenlőségi program elkészítését az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség 

előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény 31. §-a írja elő a települési 

önkormányzatok számára. 

 

https://bursa.emet.hu/onk/tonkbelep.aspx
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A HEP helyzetelemzésből és intézkedési tervből áll, amelyet a települési önkormányzat öt 

év időtartamra fogad el. Az elfogadott Helyi Esélyegyenlőségi Programot két évente felül 

kell vizsgálni.  

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Helyi Esélyegyenlőségi 

Programját a 128/2013.(VI.27.) számú határozatával fogadta el, majd a 2015. évben 

történő felülvizsgálat során a 182/2015.(XII.17.) számú határozatával módosította. 

 

A HEP felülvizsgálata 2017. évben ismét aktuálissá válik. Az áttekintetést követően a 

Helyi Esélyegyenlőségi Program módosítása nem szükséges, ezért a program változatlan 

formában történő jóváhagyását javasolom. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület a helyi Esélyegyenlőségi Programot vizsgálja felül és 

változatlan formában hagyja jóvá. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 151/2017.(IX.19.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

a 2013. évben elfogadott Helyi Esélyegyenlőségi 

Programot áttekintette, illetve változatlan formában 

jóváhagyja. 
 

Felelős : Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: értelem szerint 

 

 

B)  A Hedrehely-Kadarkút és Vidéke Földtulajdonosi Közösség Vadásztársaság 

kérelme 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A Hedrehely-Kadarkút és Vidéke Földtulajdonosi Közösség Vadásztársaság  kérelemmel 

fordult Kadarkút Város Önkormányzatához, a Kadarkút, Körmendi utca – Vótapuszta 

összekötő út tekintetében közlekedésbiztonsági okból a vadütközés megelőzése érdekében. 

 

A közút kezelőjének hozzájárulását kérik, hogy a Kadarkút és Vótapuszta közti útszakasz 

Kadarkút és Vóta puszta felöli oldalán 1-1 vadveszélyt jelző tábla kihelyezéséhez.  

A közút forgalmi rendjét a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 3. §. (1) 

bekezdés és a 34. § (2) bekezdésében meghatározott előírásoknak megfelelőn a közút 

kezelője alakítja ki.  
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Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület járuljon hozzá ahhoz, hogy az önkormányzat 

kezelésében lévő Kadarkút, Körmendi utca – Vótapuszta összekötő út északi és déli 

oldalán 1-1 vadveszélyt jelző táblát helyezzen el a Hedrehely-Kadarkút és Vidéke 

Földtulajdonosi közösség Vadásztársaság, azzal a kikötéssel, hogy a vadveszélyt jelző 

táblák elhelyezésének összes költsége a Vadásztársaságot terheli. A tábla elhelyezéséről 

úgy kell gondoskodni, hogy az a közút forgalmát ne zavarja.  

 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 152/2017.(IX.19.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

hozzájárulását adja, hogy a Hedrehely-Kadarkút és 

Vidéke Földtulajdonosi közösség Vadásztársaság 

(székhelye: 7533 Hedrehely, Szabadság u. 55.) az 

önkormányzat kezelésében lévő Kadarkút, Körmendi 

utca – Vótapuszta összekötő út - Kadarkút 064 hrsz-ú 

közút – Kadarkút és Vóta puszta felöli oldalán 1-1 

vadveszélyt jelző táblát helyezzen el.  

A vadveszélyt jelző táblák elhelyezésének összes 

költsége a Vadásztársaságot terheli. A tábla 

elhelyezéséről úgy kell gondoskodni, hogy az a közút 

forgalmát ne zavarja.  

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

Vadásztársaság elnökét a döntésről tájékoztassa.  

 

Felelős: Karsai József polgármestert 

Határidő: azonnal  

 

 

C) Önkormányzati kezelésben lévő helyi közútnál tulajdonosi és közútkezelői 

hozzájárulás  

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulás tervezet írásban kiadva. 

 

A JANO-GENERÁL Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. tervezője 2017.szeptember 02. 

napján kelt kérelmében a Kadarkút, Sport utca 25. sz. 121/32 hrsz. ingatlan villamos 

energia ellátásának kiépítése tárgyában a Kadarkút 121/48 hrsz.-ú Kadarkút város 

önkormányzata kezelésében lévő helyi közutakra vonatkozóan a közút nem közlekedési 

célú igénybevételéhez tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulást kért Kadarkút Város 

Önkormányzatától. 
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Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület adjon tulajdonosi és közútkezelői hozzájárulást a 

Kadarkút, Sport utca 25. sz. 121/32 hrsz. ingatlan villamos energia ellátásának kiépítése 
tárgyában a Kadarkút 121/48 hrsz.-ú Kadarkút város önkormányzata kezelésében lévő 

helyi közútra vonatkozóan a közút nem közlekedési célú igénybevételéhez. 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 153/2017.(IX.19.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Kadarkút, Sport utca 25. sz. 121/32 hrsz. ingatlan 

villamos energia ellátásának kiépítése tárgyában a 

Kadarkút 121/48 hrsz.-ú Kadarkút város önkormányzata 

kezelésében lévő helyi közútra vonatkozóan a közút nem 

közlekedési célú igénybevételéhez tulajdonosi és 

közútkezelői hozzájárulást ad az előterjesztés szerinti 

tartalommal. 

Felelős: Karsai József polgármestert 

Határidő: azonnal  

 

 

D) Kadarkúti Rendőrőrs kérelme 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A Kadarkúti rendőrőrs parancsnoka Tóth Tamás rendőr őrnagy kérelmet nyújtott be arra 

vonatkozóan, hogy a rendőrőrs részére biztosított ISB-064 forgalmi rendszámú Renault 

Thalia személygépkocsi üzemanyag vásárlásához költség keretet állapítson meg. 

A tavalyi költségkeret kimerült. Javaslom a képviselő-testületnek, hogy 100.000 Ft 

összegű költségkeretet állapítson meg a gépjármű üzemeltetéséhez. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 154/2017.(IX.19.) önkormányzati 

határozata 
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Kadarkúti Rendőrőrs részére biztosított ISB-064 forgalmi 

rendszámú Renault Thalia személygépkocsi üzemanyag 

vásárlásához 100.000 Ft összegű költség keretet állapít 

meg a 2017. évi saját bevételek terhére. 

 

Felelős: Karsai József polgármestert 

Határidő: azonnal  

 

 

E) MVM PARTNER ZRT villamos energia szerződések 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az MVM PARTNER ZRT –vel van szerződésünk a villamos energia szolgáltatásra.  A 

szolgáltató megküldte az árajánlatát a 2018-as évre vonatkozóan. 

Az árajánlat áremelést nem tartalmaz. A tavalyi 15,20 Ft/kWh áron biztosítják a villamos 

energiát. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület fogadja el az MVM PARTNER ZRT által készített 

ajánlatot a 2018.-as évre vonatkozó villamos energia szolgáltatásra, és hatalmazzon fel a 

szerződés aláírására. Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 155/2017.(IX.19.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

elfogadja  az MVM PARTNER ZRT ( 1031 Budapest, 

Szentendrei út 207-209 ) által készített ajánlatot a 2018.-

as évre vonatkozó villamos energia szolgáltatásra. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

szerződés aláírására. 

 

Felelős: Karsai József polgármestert 

Határidő: azonnal 

 

 

F) Kadarkút Város Önkormányzatának Etikai Kódexe 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 

A 2012. március 1. napján hatályba lépett a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény amelynek 231. § (1) bekezdése kötelezővé teszi a képviselő-testület 
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számára, hogy az Önkormányzati Hivatal köztisztviselői vonatkozásában a hivatásetikai 

alapelvek részletes tartalmát, valamint az etikai eljárás szabályait meghatározza.  

 

A hivatásetika azoknak az erkölcsi elveknek a foglalata, amelyeket a különböző 

életpályákon dolgozó egyéneknek hivatásuk teljesítése közben követni kell. 

 

A hivatásetikai szabályozás célja, hogy Hivatalunkban az etikai alapelvek elfogadása és 

betartása a munkavégzés minden fázisára kiterjedjen. Ennek érdekében szükséges, hogy a 

képviselő-testület a köztisztviselők értékrendszeréhez objektív és konkrét alapelveket, 

szabályokat határozzon meg. A javasolt szempontrendszer általános etikai elveken, 

szabályokon alapul. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület fogadja el a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 

Köztisztviselői Etikai Kódexét az előterjesztés szerinti tartalommal. Aki a javaslattal 

egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 156/2017.(IX.19.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 

Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal Köztisztviselői 

Etikai Kódexét az előterjesztés szerinti tartalommal 

elfogadja. 

 

Felelős: Karsai József polgármestert 

Határidő: azonnal 

 

 

 

G) Tájékoztatók 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

- Forgalmi rend szabályozás 

 

Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a rendőrséggel a közút szabályozás 

kérdéskörében egyeztetést folytattam. 

A Kaposvári Rendőrkapitányság Közlekedési Osztályvezetőjével egyeztettem a 

forgalomszabályozás kérdésében. 

Véleménye szerint a Vótapusztai útnál kihelyezett 2 db. 25 tonnás súlykorlátozó tábla 

elhelyezése megfelelő. Javasolta, hogy ha a képviselő-testület úgy gondolja, hogy a 

behajtást szabályozni akarja, akkor övezeti jelzőtáblákat lehet kitenni. Ebben az esetben 

nem kell minden utcában jelzőtáblákat kitenni csak az övezeteknél az utca elejére és 

végére. 
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Ha a képviselő-testület úgy gondolja, akkor ezt a rendelet-tervezetet újra előkészítjük. 

Várom a testület tagjainak véleményét, javaslatait arra vonatkozóan, hogy hol legyen 

megállni tilos, várakozni tilos, 25 tonnás övezet, 12,5 tonnás övezet tábla kihelyezve. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Aki azt szeretné, hogy az önkormányzat kezelésében lévő közutak tekintetében a  forgalmi 

rend szabályozását készítsük elő, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen 1 nem 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-

testületének 157/2017.(IX.19.) önkormányzati 

határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

felkéri a polgármestert, hogy az önkormányzat 

kezelésében lévő közutak tekintetében a forgalmi rend 

szabályozását készítse elő. 

Felelős: Karsai József polgármestert 

Határidő: folyamatos 

 

- Kadarkút, szabadság utca végén található önkormányzati út kérdése 

A Szabadság utca végén kimérték az osztatlan közös tulajdonú telkeket. A kimérésnél 

kiderült, hogy az önkormányzati út nem jó helyen van, mert bent van a telkekben. 

Ahova viszont az önkormányzati út került, arra az önkormányzati út melletti tulajdonosok 

építkeztek. Ennek a problémának a megoldása vált szükségessé. Úgy gondolom, hogy a 

képviselő-testület tagjaival és az érintett földtulajdonosokkal megbeszélve egy időpontot a 

helyszínen egyeztetés szükséges. 

A megoldásra több alternatíva lehetséges, ez megbeszélés kérdése. 

Ez az állapot kb. 40-50 éves állapot. 

 

Horeczki László képviselő 

Jó lenne ha az érintettek ott lennének és meg tudnánk beszélni ezt a problémát, bár ez nem 

lesz egyszerű. 

 

- Tornaterem 

Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a tornaterem belső munkálatai elkészültek, a 

külső munkálatok folyamatban vannak. A belső ajtók cseréje is megtörtént. Ha a gyerekek 

vigyáznak rá akkor sokáig használhatják. 

 

- Véralvadás mérőbe tesztcsík vásárlása 

Előadó: Horeczki László képviselő 

 

Az önkormányzat vásárolt az orvosi rendelő részére egy véralvadás mérőt. A lakosság 

részéről megkerestek, hogy ez a mérés nem működik.  Tájékoztatást kaptunk, hogy a 

működéséhez tesztcsíkra lenne szükség.  
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Karsai József polgármester 

A probléma nem a műszerrel van, hanem a tesztcsík megvásárlásával ami kb.25.000 Ft-ba 

kerül. 

Az orvosokkal egyeztetni kellene, hogy szeretnék-e ezt a szolgáltatást nyújtani. 

 

Lóki József Tibor képviselő 

Ha már egyszer megvásárolta az önkormányzat a készüléket a tesztcsík megvásárlása nem 

a háziorvosok kötelessége lenne? 

 

Karsai József polgármester 

Ez a feladat nem kötelező feladat az orvosok számára, de a lakosság részéről lenne igény 

rá. 

Megbeszélem az orvosokkal a továbbiakat, és visszatérünk erre a kérdésre. 

 

- Horeczki László képviselő 

 

A Fő utca végén a két „Farkas” köznél az út melletti cserjést ki kellene vágni, mert már az 

úton való közlekedést akadályozza. 

 

Karsai József polgármester 

A közmunkásokkal megoldjuk. 

 

Az egyebek napirenden belül más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A képviselő-testület egyebet nem tárgyalt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület, nyilvános ülését 14
50  

órakor 

bezárta. 

 

Kmft. 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


